
IČO: Obch. jméno:70951594 Mikroregion Hustířanka

Rozpočtové opatření č. 4

Popis opatření:

rozpočtové opatření č. 4Název opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

4129 -     9 800,00 Ostatní neinv.přij.transf. od rozp. územní úrovně 9 800,00 

- ROč. 4 - ost. neinv. přijaté transfery (MAS Hradecký
venkov)

Bez ODPA -     9 800,00 9 800,00 

3639 2111 360 000,00 270 000,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 630 000,00 

- ROč. 4 - kom.služby - příjmy ze služeb (zpravodaje,
pověřenec, inzerce)

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 360 000,00 270 000,00 630 000,00 3639

Příjmy celkem 360 000,00 279 800,00 639 800,00 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

3639 5011 193 090,00 52 640,00 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 245 730,00 

- ROč. 4 - kom.služby - platy zaměstnanců

3639 5031 35 000,00 25 960,00 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 60 960,00 

- ROč. 4 - kom.služby - sociální pojištění

3639 5032 15 000,00 7 120,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 22 120,00 

- ROč. 4 - kom.služby - zdravotní pojištění

3639 5137 -     1 900,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 900,00 

- ROč. 4 - kom.služby - DDHM - razítko

3639 5164 -     10 000,00 Nájemné 10 000,00 

- ROč. 4 - kom.služby - nájemné (hřiště, aparatura)

3639 5168 170 000,00 5 500,00 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 175 500,00 

- ROč. 4 - kom.služby -  zpracování dat (infohub, gramis,
gordic)

3639 5169 321 200,00 166 300,00 Nákup ostatních služeb 487 500,00 

- ROč. 4 - kom.služby - nákup služeb (zpravodaje, účetní,
dofakturace Lanžov)

3639 5175 15 000,00 25 200,00 Pohoštění 40 200,00 

- ROč. 4 - kom.služby - pohoštění (den seniorů+školení)

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 749 290,00 294 620,00 1 043 910,00 3639

Výdaje celkem 749 290,00 294 620,00 1 043 910,00 

Financování

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 88 400,00 14 820,00 103 220,00 

- ROč. 4 - změna fin. prostředků (čerpání rezervy z minulých
let)

Bez ODPA 88 400,00 14 820,00 103 220,00 

Financování celkem 88 400,00 14 820,00 103 220,00 

Strana
1 z 2

28.10.2024
9:42:07

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Řeháková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Hustiranka), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:70951594 Mikroregion Hustířanka

Rozpočtové opatření č. 4

výbor Mikroregionu HustířankaSchvalující orgán:

24.10.2024Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
2 z 2

28.10.2024
9:42:07

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Řeháková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Hustiranka), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 3639

	Výdaje
	ODPA: 3639

	Financování
	ODPA: 


